
INFORMACIÓN  NUTRIMENTAL
Peso promedio por cápsula: 960 mg

Peso por porción (2 cápsulas): 1920 mg

Tamaño de la porción: Dos cápsulas

Contenido Energético

Proteínas
Lípidos
     Ácidos grasos saturados
     Ácidos grasos poliinsaturados 
         Ácido Linolénico (Omega 3) 
         Ácido Linoleico (Omega 6) 

Carbohidratos 
(Hidratos de carbono) 

Azúcares 
Sodio

Otros Componentes 
Monacolina K al 3% 
Coenzima Q10 
Colina 

16.335
40.381
9.869

18.75
4.69

8.552

0.003
0.105

0.52
2.08
4.30

0.314
0.775
0.189

0.360
0.090

0.164

0.000
0.002

0.010
0.040
0.082

g
g
g

g
g

g

g
g

g
g
g

g
g
g

g
g

g

g
g

g
g
g

Por porción
(2 cap/día)

8.633 kcal
(35.687 kJ)

Por 100 g

449.612 kcal
(1858.705 kJ)

Recomendaciones de uso: 

Tomar dos cápsulas una vez al día preferentemente con la comida.

Este producto contiene derivados de  soya que pueden provocar reacciones 

alérgicas. No exceder la dosis recomendada. No se recomienda su uso 

durante el embarazo y la lactancia.

Lista de ingredientes: 

Aceite de Chía (Salvia hispanica L., Semilla), Levadura de arroz rojo 

(Monascus purpureus) (Monacolina k), Bitartrato de colina, Aceite de coco 

refinado (Cocos nucifera), Cera blanca de abeja, Lecitina de soya y Coenzima 

Q10 (Ubidecarenona Q10).

Cápsula: Gelatina, Glicerina, Óxido de hierro rojo.

Presentación: Caja con 30 cápsulas. 

Recomendaciones de almacenamiento:

Consérvese a no más de 25ºC, en lugar seco. 

Consérvese la caja bien cerrada y protéjase de la luz. 

No se deje al alcance de los niños.

Deposite el envase vacío en el bote de basura.

ESTE PRODUCTO NO ES UN MEDICAMENTO. 

EL CONSUMO DE ESTE PRODUCTO

ES RESPONSABILIDAD 

DE QUIEN LO RECOMIENDA Y 

DE QUIEN LO USA.

Fabricado en España por:

Laboratorios Liconsa, S.A. Polígono Industrial 

Miralcampo, Avda. Miralcampo 7, 19200 Azuqueca 

de Henares-Guadalajara, España

Importado, Acondicionado y Distribuido en 

México por:

INVESTIGACIÓN FARMACÉUTICA, S.A. DE C.V.

Calle 13 Este No. 5, CIVAC, C.P. 62578,

Jiutepec, Morelos, México.

Si requiere mayor información de este producto, 

comuníquese a Atención a Clientes: 800-7199604 y 

800 7199605

  

No. de Autorización: 203300201A0172
Clave de Almacén: TL20D686


