Talaric®

Suplemento Alimenticio

Aceite de Chía (Omega 3 y 6), Colina y Coenzima Q10

Cápsulas

INFORMACIÓN NUTRIMENTAL

Peso promedio por cápsula: 960 mg Peso por porción (2 cápsulas): 1920 mg Tamaño de la porción: Dos cápsulas

	Por porción (2 cap/día)	Por 100 g
Contenido Energético	8.633 kcal (35.687 kJ)	449.612 kcal (1858.705 kJ)
Proteínas Lípidos Ácidos grasos saturados Ácidos grasos poliinsaturados	0.314 g 0.775 g 0.189 g	16.335 g 40.381 g 9.869 g
Ácido Linolénico (Omega 3) Ácido Linoleico (Omega 6)	0.360 g 0.090 g	18.75 g 4.69 g
Carbohidratos (Hidratos de carbono)	0.164 g	8.552 g
Azúcares Sodio	0.000 g 0.002 g	0.003 g 0.105 g
Otros Componentes Monacolina K al 3% Coenzima Q10 Colina	0.010 g 0.040 g 0.082 g	0.52 g 2.08 g 4.30 g

Recomendaciones de uso:

Tomar dos cápsulas una vez al día preferentemente con la comida.

Este producto contiene derivados de soya que pueden provocar reacciones alérgicas. No exceder la dosis recomendada. No se recomienda su uso durante el embarazo y la lactancia.

Lista de ingredientes:

Aceite de Chía (Salvia hispanica L., Semilla), Levadura de arroz rojo (Monascus purpureus) (Monacolina k), Bitartrato de colina, Aceite de coco refinado (Cocos nucifera), Cera blanca de abeja, Lecitina de soya y Coenzima Q10 (Ubidecarenona Q10).

Cápsula: Gelatina, Glicerina, Óxido de hierro rojo.

Presentación: Caja con 30 cápsulas.

Recomendaciones de almacenamiento:

Consérvese a no más de 25°C, en lugar seco.

Consérvese la caja bien cerrada y protéjase de la luz.

No se deje al alcance de los niños.

Deposite el envase vacío en el bote de basura.

No. de Autorización: 203300201A0172 Clave de Almacén: TL20D686



ESTE PRODUCTO NO ES UN MEDICAMENTO.

EL CONSUMO DE ESTE PRODUCTO
ES RESPONSABILIDAD
DE QUIEN LO RECOMIENDA Y
DE QUIEN LO USA.

Fabricado en España por:

Laboratorios Liconsa, S.A. Polígono Industrial Miralcampo, Avda. Miralcampo 7, 19200 Azuqueca de Henares-Guadalajara, España

Importado, Acondicionado y Distribuido en México por:

INVESTIGACIÓN FARMACÉUTICA, S.A. DE C.V. Calle 13 Este No. 5, CIVAC, C.P. 62578, Jiutepec, Morelos, México.

Si requiere mayor información de este producto, comuníquese a Atención a Clientes: 800-7199604 y 800 7199605



